



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
20/03/2026	26000700000409	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600001232 du 20/03/2026
Référence TERRASSES

46320 DURBANS
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
---------	-----------------	---------------	-------------	----------	---------

COMMANDE N° 26000500000438 DU 17/02/2026 TERRASSES

ESTIMATIF POUR UNE TERRASSE DE PISCINE SELON PLANS (SURÉLEVÉE DE 1M)

503005	SABOT SOLIVE 50X12,0X19,0 AIL. EXT.	9,000 PCE	9,000 PCE	4,31	38,79 ¹
502290	CONTRECOLLE SAPIN 0,12X0,26X13,00 UN	4,000 UN	1,622 M3	896,10	1453,47 ¹
	Massif et assimilés >90% (5,170000 € / M3)				8,39 ¹
502289	CONTRECOLLE SAPIN 0,12X0,26 ML	8,000 UN	60,000 ML	27,96	1677,60 ¹
	(7,500 M x 0,260 M x 0,120 M)				
	Massif et assimilés >90% (0,124800 € / ML)				7,49 ¹
503685	TRAITEMENT AUTOCLAVE CL III MINI FAC 1M3	3,444 M3	3,444 M3	147,97	509,61 ¹
	(12,6000 M x 0,2600 M x 0,1200 M)	4,0000			
	(7,5000 M x 0,2600 M x 0,1200 M)	8,0000			
502161 - LOT N° 400	PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22	42,000 UN	168,000 ML	10,24	1720,32 ¹
	(4,000 M x 0,220 M x 0,070 M)				
	Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)				12,42 ¹
502025	SABOT SOLIVE 38X7,0X15,5 AIL. EXT.	99,000 PCE	99,000 PCE	2,85	282,15 ¹
503316	VIS CONNECTEURS ACIER BOIS T40 SSH12X60	7,000 UN	7,000 BTE	19,10	133,70 ¹
501411	DUR. PCD 91 1L VERT	1,000 UN	1,000 UN		¹
	TRANSPORT		1,000	30,00	30,00 ¹

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Massif et assimilés >90%

28,30

Behaald
20/3/26

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	5873,94
Montant	1174,79

REGLEMENT COMPTANT

20/03/26 7048,73 Attente de Règlement

TOTAL H.T.	5873,94
T.V.A.	1174,79
TOTAL TTC	7048,73

NET A PAYER	7048,73
-------------	---------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

D4CB0E9B72AF02AE5867BFBA452E21D7DCDEA7D881E89C29331E960220F0602F



SAS MTECHALU46
ZAE Cahors sud -Falguières-
30, route des truffiers
46230 FONTANESFrance

0565530622

0679271895

contact@mtechalu46.com

www.mtechalu46.com

Adresse chantier :

1615, chemin du mas de Pinquié

46320 DURBANS

FACTURE

N° FC265512

Date : 16/03/2026

N° Fiscal 05030024

Opération mixte

SARL MOMBEEK

25400

1615, chemin du mas de Pinquié

46320 DURBANS

0664655996

sylvia.vanhees@hotmail.com

Objet : Portail coulissant motorisé avec sécurités embarquées

Désignation	U	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
<u>Portail coulissant motorisé</u>					
PORTAIL en aluminium gamme: CARAVELLE	U	1,00	2 460,00	2 460,00	20,00
- type: coulissant sur rail 1 vantail					
- référence commerciale/modèle : M10A					
- remplissage: ajourées en lames verticales de 120mm , espacées d'environ 50-60mm					
- forme : droit					
- montant 80x60					
- traverses haute et basses 70x40					
- hauteur point haut:1230mm					
- Largeur entre pilier: 4020mm					
- teinte : gris sablé 2900					
Structure et matière					
Laquage de classe 2 label qualicoat/qualimarine garantie 20 ans					
Mo pose nouveau portail	U	1,00	441,60	441,60	20,00
<u>Total Portail coulissant motorisé</u>				2 901.60	

Désignation	U	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
<u>Motorisation portail coulissant + sécurité</u>					
fourniture d'un kit de motorisation pour charge max 300kg de marque CAME - opérateur BXV400 24 usages en sem-continu pour portail coulissant 50 cycles / jours - platine de gestion intégré	U	1,00	427,50	427,50	20,00
déverrouillage manuel uniquement depuis l'intérieur					
mécanisme garanti 2 ans selon les conditions générale de vente du fabricant.					
conforme à la norme EN 13241 matériel conforme à la directive machine 98/37/CE matériel conforme aux exigences de sécurité des directives 73/23/CEE modification 93/68/CEE matériel conforme aux exigences de sécurité des directives 89/336/CEE modification 93/68/CEE					
crémaillère a visser	U	5,00	31,89	159,45	20,00
bord sensible - tranche de sécurité certifié cat2 selon norme EN12978	U	4,00	137,62	550,48	20,00
- 2 bords embarqués sur portail					
- 2 bords sur le poteau de guidage					
photocellules orientable DXR20CAP	U	1,00	113,40	113,40	20,00
pont radio palpeur RX+TX TCO7 kit	U	1,00	198,90	198,90	20,00
emetteur sup pour TCO 7 kit		1,00	141,90	141,90	20,00
contact a clés pour une ouverture / fermeture par appui maintenu	U	1,00	50,91	50,91	20,00
spot 7w/220v pour éclairage de zone	U	1,00	63,45	63,45	20,00
avec relais de commande					
divers cablage, fixation gaine, ...	U	1,00	121,55	121,55	20,00
contact ouverture pompier	U	1,00	79,80	79,80	20,00
telecde 2. boutons AL'UNITE	U	1,00	31,95	31,95	20,00
boitier de gestion de boucle mgnétique au sol	U	1,00	266,25	266,25	20,00
boucle magnétique perimètre 6m	U	1,00	86,25	86,25	20,00
pose moteur	U	1,00	1 104,00	1 104,00	20,00
pose crémaillère					
pose tranches de sécurités					
pose cellules					
pose feu					
pose éclairage de zone					
mise en service , essais					
<u>Total Motorisation portail coulissant + sécurité</u>				<u>3 395,79</u>	
<u>non compris:</u>					
- dépose ancien seuil de roulement en acier					
Acompte de 30,00% sur Devis n°DC255644 - Portail coulissant motorisé avec sécurités embarquées d'un montant de 6 297,39 € HT (7 556,87 € TTC) Facture d'acompte du 19/01/2026 n°05010021 de 1 889,22 € HT (2 267,06 € TTC) sur le devis n°DC255644		1,00	-1 889,22	-1 889,22	20,00

--	--	--	--	--	--

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux des pénalités de retard : Taux appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente

Date d'échéance : 16/03/2026

Mode de règlement :

Coordonnées bancaires société :

IBAN : FR76-3000-4001-7500-0100-7974-287

BIC : BNPAFRPPALB

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00 %	4 408,17 €	881,63 €

Total HT 4 408,17 €

Total TVA 881,63 €

Total TTC 5 289,80 €

Dont Eco-participation 0,00 €

Signature électronique : (NF525) B 0525 DsXJ (V4.3.8)

Date enregistrement : 16/03/2026

Montant déjà réglé (hors acompte) € TTC: 0,00

MONTANT RESTANT A REGLER, € TTC: 5 289,80

Behaalt via
overboeking
20/3/26

PIGmalia

PEINTURES - REVÊTEMENTS SOLS & MURS

ROUTE DU VIGAN

46300 GOURDON

Téléphone : 05 65 41 24 97

Email : gourdon@pigmalia.fr

Web : www.pigmalia.fr

Votre mail :

Vendeur : Rémi

Commercial : CAISSE CAISSE GOURDON

Facture N° FC26037609

Réf. Proforma : WSV_21248

DATE	CLIENT	PAGE
19/03/2026	C00763	Page 1 / 1

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

TVA :

SIRET :

RCS :

V/Référence	
-------------	--

REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU Brut	Rem %	PU Net	MONTANT HT	TVA
UNIAQLVEL030B	AQUALINE VELOURS EVO 3L BASE B+	1	45,68		45,68	45,68	20,00%
UNIAQLVEL160A	AQUALINE VELOURS EVO 16L SERIE A UNIK 008-1 A	1	177,90		177,90	177,90	20,00%
UNIWOOAQUOPA120A	UNIWOOD AQUA OPAQUE 12L SERIE A CH2 0031	1	182,17		182,17	182,17	20,00%
UNISTOBOIEVO030C	UNISTOP BOIS EVO 3L BASE C RAL 7026	1	84,53		84,53	84,53	20,00%
3289558721804	MANCHON MICROLISS'HD 12 180MM REF : 872180	1	4,94		4,94	4,94	20,00%
3289558721804	MANCHON MICROLISS'HD 12 180MM REF : 872180	1	4,94		4,94	4,94	20,00%
3289557230000	BROSSE A DECAPER CONVEXE REF : 723000	1	3,25		3,25	3,25	20,00%
9002588736228	ALLROUND SP BROSSE RECH 2	1	4,28		4,28	4,28	20,00%
3289552525507	BROSSE PLATE BATIMENT 50	1	4,79		4,79	4,79	20,00%
3289550506546	BROSSE RECHAMPIR EFFILEE 2	1	10,43		10,43	10,43	20,00%
OUT4935110	MANCHON MICROLISS'HD12 110 X10 REF : 4935110	1	1,42		1,42	1,42	20,00%
4046719270682	MASQUAGE HAUTE PRÉCISION SURFACES DÉLICATES 2071 VIOLET 50M X 48MM	1	12,04		12,04	12,04	20,00%
4046719270675	MASQUAGE HAUTE PRÉCISION SURFACES DÉLICATES 2071 VIOLET 50M X 36MM	1	9,74		9,74	9,74	20,00%
4046719270668	MASQUAGE HAUTE PRÉCISION SURFACES DÉLICATES 2071 VIOLET 50M X 24MM	1	6,40		6,40	6,40	20,00%
3561810064905	CHIFFONS IMPREGNES XTRA CLEAN (80 LINGETTES)	1	15,73		15,73	15,73	20,00%

CONDITIONS DE REGLEMENT			
N°	MONTANT	MODE	ECHEANCE
1	681,89	Chèque	19/03/26
QUERCY DECORATION RIB SOCIETE GENERALE IBAN : FR76 3000 3004 6000 0202 0051 902 BIC : SOGEFRPP			

BASES HT	% TVA	MT TVA
1 568,24	20,00%	113,65

TOTAL H.T.	568,24
TOTAL TVA	113,65
TOTAL TTC	681,89
ACOMPTE	0,00

NET A PAYER : 681,89 EUR

Clauses de réserve de propriété : le vendeur conserve la propriété pleine et entière des marchandises vendues jusqu'au paiement complet du prix, en application de la loi du 12 mai 1980. Tout différent quel qu'il soit et quelles que soient les conditions de ventes, d'exécution des commandes ou

les modes de paiement acceptés est de la compétence exclusive du Tribunal de Commerce du Siège Social de QUERCY DECORATION

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la facture : une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €, à laquelle il convient d'ajouter des pénalités de retard dont le taux est égal à trois fois le taux d'intérêt légal.

QUERCY DECORATION / TVA : FR83529040578 / SIRET : 52904057800013 / APE : 4752A / CAPITAL : 7 500,00 €

25.00.04 - 19/03/2026 16:29:30 - (NF203) E 0350 fLhO O

PIGmAlia

PEINTURES - REVÊTEMENTS SOLS & MURS

ROUTE DU VIGAN
46300 GOURDON
Téléphone : 05 65 41 24 97
Email : gourdon@pigmalia.fr
Web : www.pigmalia.fr

Votre mail :

Vendeur : Rémi
Commercial : CAISSE CAISSE GOURDON

Facture N° FC26037611

Réf. Proforma : WSV_21250

DATE	CLIENT	PAGE
19/03/2026	C00763	Page 1 / 1

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

TVA :

SIRET :

RCS :

V/Référence

REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU Brut	Rem %	PU Net	MONTANT HT	TVA
VPIPRELISV115250	V115 PREPALISS 3 PRO 25KG	1	14,09		14,09	14,09	20,00%
VPIPRIV030010	PRIMAIRE UNIVERSEL V030 1L	1	17,18		17,18	17,18	20,00%

CONDITIONS DE REGLEMENT

N°	MONTANT	MODE	ECHEANCE
1	37,52	Chèque	19/03/26

QUERCY DECORATION
RIB SOCIETE GENERALE
IBAN : FR76 3000 3004 6000 0202 0051 902
BIC : SOGEFRPP

BASES HT	% TVA	MT TVA
1 31,27	20,00%	6,25

TOTAL H.T.	31,27
TOTAL TVA	6,25
TOTAL TTC	37,52
ACOMPTE	0,00

NET A PAYER : 37,52 EUR

Clauses de réserve de propriété : le vendeur conserve la propriété pleine et entière des marchandises vendues jusqu'au paiement complet du prix, en application de la loi du 12 mai 1980. Tout différent quel qu'il soit et quelles que soient les conditions de ventes, d'exécution des commandes ou les modes de paiement acceptés est de la compétence exclusive du Tribunal de Commerce du Siège Social de QUERCY DECORATION

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la facture : une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €, à laquelle il convient d'ajouter des pénalités de retard dont le taux est égal à trois fois le taux d'intérêt légal.

QUERCY DECORATION / TVA : FR83529040578 / SIRET : 52904057800013 / APE : 4752A / CAPITAL : 7 500,00 €

25.00.04 - 19/03/2026 16:37:44 - (NF203) E 0350 h_df O

BRICOMARCHE
S.A.S TINKER
ROUTE DE SALVIAC
46300 GOURDON

MAISON - JARDIN

Tél. 05 65 41 13 06

Fax 05 65 41 67 35

Siret 43034108100023

APE 4752B

TVA intracom FR09430341081

Num. COMPTE : 41200035050200002236

SARL MOMBEEK

1515 CHEMIN DU MAS DE PIN

46320

DURBAN

N° SIRET :

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 19/ 03/ 26

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:60780510423

Page: 1/ 2 Le:19/03/26 A 17:51

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX
PLACOMARINE 600 BA 1		03496250084858	
6	14,99	89,94	20,00
DAL AGN HYD1850X610X		03536520001915	
27	16,25	438,75	20,00
DONT 6,48 EURO ECO-PARTICIPATION DEA/PMCB			
BANDE ADH FIBRE DE V		03700597200056	
1	5,83	5,83	20,00
DONT 0,02 EURO ECO-PARTICIPATION DEA/PMCB			
ENDUIT PLACOMIX PAE		03496250007802	
1	18,33	18,33	20,00
TOTAL HT		552,85	
TOTAL TTC	35	663,42	
CB EMV		663,42	
CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C
B 20,00%	110,57	552,85	663,42
TOTAL:	110,57	552,85	663,42

Mag: 03505 TPV: 0005 Op: 0004

Tick: 0126

Le: 19/03/26 A 17:50

BRICOMARCHE
S.A.S TINKER
ROUTE DE SALVIAC
46300 GOURDON

Tél. 05 65 41 13 06

* Fax 05 65 41 67 35

Siret 43034108100023

APE 4752B

TVA intracom FR09430341081

Num. COMPTE : 41200035050200002236

SARL MOMBEEK

1515 CHEMIN DU MAS DE PIN

46320

DURBAN

N° SIRET :

TVA INTRA :

CODE SERVICE :

N° COMMANDE :

Date d'échéance: 19/ 03/ 26

PAIEMENT DES RECEPTION DE LA FACTURE.

FACTURE

Num.:60780210676

Page: 1/ 2 Le:19/03/26 A 17:16

Montants en Euros

QUANTITE	P.U.H.T.	P.T.H.T.	TAUX
LAISSE SECURITE VOIT		03507614033402	
1	7,49	7,49	20,00
LAISSE SECURITE VOIT		03507614033402	
1	7,49	7,49	20,00
VIS PLAQ/PLAT AC PHO		03505390915905	
1	17,08	17,08	20,00
DONT 0,01 EURO ECO-PARTICIPATION DEA/PNCB			
GREILLE DE PORC		03336024826805	
3	1,66	4,98	20,00
COU DE DINDE		03336024826829	
3	1,66	4,98	20,00
TAS RAB SAP DU N 240		03663611300593	
7	16,66	116,61	20,00
DONT 0,35 EURO ECO-PARTICIPATION DEA/PNCB			
LOT 6 TASS SAPIN 23X		03532329323722	
2	13,75	27,50	20,00
DONT 0,14 EURO ECO-PARTICIPATION DEA/PNCB			

TOTAL HT		186,13
TOTAL TTC	18	223,35
CB ENV		223,35

CODE TAUX	T.V.A	H.T.	T.T.C
B 20,00%	37,22	186,13	223,35
TOTAL :	37,22	186,13	223,35

Mag: 03505 TPV: 0002 Op: 0009 Tick: 0053

Le: 19/03/26 A 17:11

Siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél. : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix Tél : 05 61 02 12 00
09200 Saint-Girons Tél : 05 34 14 32 02
11000 Carcassonne Tél : 04 68 47 15 38
11400 Castelnaudary Tél : 04 68 23 69 53
12032 Rodez Tél : 05 65 42 64 51
12100 Millau Tél : 05 65 60 15 05
12200 Villefr.-de-Rouergue Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
15000 Aunillac
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trélissac
31100 Auch

Tél : 05 65 63 62 19
Tél : 05 65 44 02 00
Tél : 04 71 45 60 05
Tél : 05 55 18 72 55
Tél : 05 53 22 03 01
Tél : 05 53 03 13 00
Tél : 05 62 72 43 63

31600 Muret
31870 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
46100 Figeac
46300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende

Tél : 05 34 46 04 30
Tél : 05 61 39 95 30
Tél : 05 61 89 70 60
Tél : 05 34 24 29 20
Tél : 05 65 50 08 36
Tél : 05 65 41 78 80
Tél : 04 66 49 65 75

66330 Cabestany Tél : 04 68 67 29 66
81000 Albi Tél : 05 63 43 21 90
81100 Castres Tél : 05 63 72 85 85
81200 Mazamet Tél : 05 63 97 93 18
81300 Graulhet Tél : 05 63 34 26 72
82000 Montauban Tél : 05 63 91 87 60

N° 8028887 DATE 16/03/26 15:26:26 PAGE 1

Client..... ZZ221 Tél 0664655996
Tél

Dépôt..... FIGEAC

Code..... FH

Type livraison E EMPORE

Devise..... EUR

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

**46320 DURBANS
F FRANCE**

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : SARL MAMBECK N° Commande.... 9894647 171 Document saisi par POUILLARD ROSANNA				Vend NP	EUR	
	// GRANDE BELLE VUE //						
	* ENSEMBLE DOUCHE :						
	* LAVABO :						
	* WC :						
S008FE	PACK WC TRINNITY SANS BRIDE Ecopart. PMCB. 080500900	1,000	PIEC	228,33	164,63	164,63	
	Montant 0,3100						
	// PETITE BELLE VUE //						
	* ENSEMBLE DOUCHE :						
	* WC :						
	* LAVABO :						
REP	Ecopart. PMCB. 080500900	1,000			0,31	0,31	
(Montant TTC :						202,01 EUR	

PAIEMENT - ACOMPTE

16/03/26 900,00

ATTENTE PAIEMENT

FF	3,40
MT H.T.	168,34
Taux TVA	20,00
MT TVA	33,67

**TOTAL
NET A PAYER**

202,01 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

**SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS**

REFERENCE A RAPPELER

ZZ221
F 8028887
202,01 EU

Siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél. : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix
09200 Saint-Girons
11000 Carcassonne
11400 Castelnaudary
12032 Rodez
12100 Millau
12200 Villefr.-de-Rouergue

Tél : 05 61 02 12 00
Tél : 05 34 14 32 02
Tél : 04 68 47 15 38
Tél : 04 68 23 69 53
Tél : 05 65 42 64 51
Tél : 05 65 60 15 05
Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
16000 Aurillac
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trélissac
31100 Aucamville

Tél : 05 65 63 62 10
Tél : 05 65 44 02 00
Tél : 04 71 45 00 05
Tél : 05 65 18 72 55
Tél : 05 63 22 03 01
Tél : 05 63 03 13 00
Tél : 05 62 72 43 63

31000 Muret
31670 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
40100 Figeac
46300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende

Tél : 05 34 40 04 30
Tél : 05 61 39 05 30
Tél : 05 61 09 70 00
Tél : 05 34 24 20 20
Tél : 05 65 60 06 30
Tél : 05 65 41 70 80
Tél : 04 68 40 65 75

66330 Cabestany
81000 Albi
81100 Castres
81200 Mazamet
81300 Graulhet
82000 Montauban

Tél : 04 68 67 29 66
Tél : 05 63 43 21 00
Tél : 05 63 72 05 85
Tél : 05 63 97 83 18
Tél : 05 63 34 29 72
Tél : 05 63 91 67 60

N° 8028886 DATE 16/03/26 15:24:46 PAGE 1

Client..... ZZ221 Tél
Tél

Dépôt..... FIGEAC

Code..... FH

Type livraison E EMPORTE

Devise..... EUR

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

**46320 DURBANS
F FRANCE**

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : SARL MOMBEEK N° Commande.... 9894774 171 Document saisi par VERMERSCH ALEXANDRE Téléphone direct : 05-65-50-32-62				Vend D	EUR	
P000X4	CULOTTE 45° SIMPLE D.100 FF Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0217	1,000	PIEC	12,52	9,08	9,08	
P000ZV	COUDE PLASTIQUE 45° FF D100 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0102	1,000	PIEC	8,70	6,31	6,31	
P02171	MANCHON SIMPLE FF D 100 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0132	2,000	PIEC	3,52	2,55	5,10	
P000X7	CULOTTE 87°30 SIMPLE MF D100 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0174	1,000	PIEC	10,42	7,55	7,55	
P02099	TAMPON REDUCTION DOUBLE D.100/32/32 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0047	1,000	PIEC	7,63	7,44	7,44	
P02165	MANCHON SIMPLE FF D 32	1,000	PIEC	0,58	0,42	0,42	
P01793	COUDE PLASTIQUE 87°30 MF D32	2,000	PIEC	1,26	0,91	1,82	
P01809	COUDE PLASTIQUE 87°30 FF D32	2,000	PIEC	1,28	0,93	1,86	
S05519	MANCHETTE A LEVRE D100 1QW33 (D85/107) Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200	1,000	PIEC	9,90	7,24	7,24	
P01687	PVC EVACUATION 32 X 26 NORMES NFE+NFM1 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0458	1,000	BARR	4,62	4,49	4,49	
P01746	COUDE PLASTIQUE 45° MF D40	4,000	PIEC	1,56	1,12	4,48	
P01759	COUDE PLASTIQUE 45° FF D40	4,000	PIEC	1,56	1,13	4,52	
P01883	CULOTTE 45° SIMPLE D40 MF Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0064	2,000	PIEC	4,31	4,20	8,40	
P01912	CULOTTE 45 SIMPLE D40 FF Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0032	1,000	PIEC	3,40	2,47	2,47	
P02166	MANCHON SIMPLE FF D 40	2,000	PIEC	0,70	0,51	1,02	

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80-335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER

A Suivre

LRIEU

SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix Tél : 05 61 02 12 00
09200 Saint-Girons Tél : 05 34 14 32 02
11000 Carcassonne Tél : 04 68 47 15 38
11400 Castelnaudary Tél : 04 68 23 69 53
12032 Rodez Tél : 05 65 42 64 51
12100 Millau Tél : 05 65 60 15 05
12200 Villefr.-de-Rouergue Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville Tél : 05 65 63 62 19
12500 Espalion Tél : 05 65 44 02 00
15000 Aurillac Tél : 04 71 45 60 05
19100 Brive la Gaillarde Tél : 05 55 18 72 55
24100 Bergerac Tél : 05 53 22 03 01
24750 Trélissac Tél : 05 53 03 13 00
31100 Aucamville Tél : 05 62 72 43 63

Aubade

SALLE DE BAINS • CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

FACTURE "ORIGINAL"

31800 Muret Tél : 05 34 46 04 30
31870 Labège Tél : 05 61 30 95 30
31800 Landorthe Tél : 05 61 89 70 60
31830 Plaisance-du-Touch Tél : 05 34 24 29 20
48100 Figeac Tél : 05 65 50 08 38
46300 Gourdon/Le Vigan Tél : 05 65 41 78 00
48000 Mende Tél : 04 66 49 65 75

66330 Cabestany Tél : 04 68 67 29 69
81000 Albi Tél : 05 63 43 21 90
81100 Castres Tél : 05 63 72 85 85
81200 Mazamet Tél : 05 63 97 63 18
81300 Graulhet Tél : 05 63 34 26 72
82000 Montauban Tél : 05 63 91 67 60

N° 8028886 DATE 16/03/26 15:24:46 PAGE 2

Client..... ZZ221 Tél
Dépôt..... FIGEAC
Code..... FH
Type livraison E EMPORTE
Devise..... EUR

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS
F FRANCE

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
REP	Ecopart. PMCB. 110200200	0,003			38,81	0,12	
REP	Ecopart. PMCB. 080501400	1,000			0,02	0,02	
	Cumul écote : 0,14						

PAIEMENT - ACOMPTE

16/03/26

ATTENTE PAIEMENT

FF 3,40
MT H.T. 75,74
Taux TVA 20,00
MT TVA 15,15

TOTAL
NET A PAYER

90,89 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER

ZZ221
F 8028886
90,89 EU



MALRIEU
SANITAIRE & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

ESPACE Aubade
SALLE DE BAINS • CARRELAGE
www.espace-aubade.fr

FACTURE "ORIGINAL"

Siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél. : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix
09200 Saint-Girons
11000 Carcassonne
11400 Castelnaudary
12032 Rodez
12100 Millau
12200 Villefr.-de-Rouergue

Tél : 05 61 02 12 00
Tél : 05 34 14 32 02
Tél : 04 68 47 15 38
Tél : 04 68 23 69 53
Tél : 05 65 42 64 51
Tél : 05 65 60 15 05
Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
15000 Aurillac
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trélissac
31100 Auchanville

Tél : 05 65 63 82 19
Tél : 05 65 44 02 00
Tél : 04 71 45 60 05
Tél : 05 55 18 72 55
Tél : 05 53 22 03 01
Tél : 05 53 03 13 00
Tél : 05 62 72 43 63

31600 Muret
31670 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
46100 Figeac
46300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende

Tél : 05 34 46 04 30
Tél : 05 61 39 05 30
Tél : 05 61 89 70 60
Tél : 05 34 24 29 20
Tél : 05 65 50 06 38
Tél : 05 65 41 78 60
Tél : 04 66 49 65 75

06330 Cabestany
81000 Albi
81100 Castres
81200 Mazamet
81300 Graulhet
82000 Montauban

Tél : 04 66 87 29 66
Tél : 05 63 43 21 60
Tél : 05 63 72 85 85
Tél : 05 63 97 63 18
Tél : 05 63 34 26 72
Tél : 05 63 91 87 60

N°	8028890	DATE	16/03/26 15:33:24	PAGE	1
Client.....	ZZ221	Tél	06,64,65,59,96		
		Tél			
Dépôt.....	FIGEAC				
Code.....	FH				
Type livraison	E EMPORTE				
Devise.....	EUR				

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS
F FRANCE

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : SARL MOMBEEK N° Commande.... 9894812 171 Document saisi par VERMERSCH ALEXANDRE Téléphone direct : 05-65-50-32-62				Vend DI	EUR	
S00CAX	ABATTANT DE WC TRINNITY PRIMIS THERMODUR DESCENTE ASSISTES DECLIPSABLE Ecopart. PMCB. 080500100 Montant 0,0200	1,000	PIEC	49,08	36,94	36,94	
REP	Ecopart. PMCB. 080500100	1,000			0,02	0,02	

PAIEMENT - ACOMPTÉ
16/03/26
ATTENTE PAIEMENT

FF	3,40
MT H.T.	40,36
Taux TVA	20,00
MT TVA	8,07

TOTAL NET A PAYER
48,43 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80 335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER
ZZ221
F 8028890
48,43 EU

MALRIEU

BOIS & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

Siège social

BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél : 05 65 42 64 51
Email malrieu@malrieu.fr

09000 Forç

09200 Saint-Girons

11000 Carcassonne

11400 Castelnaudary

12032 Rodez

12100 Millau

12200 Villefr-de-Rouergue

Tél : 05 61 02 12 00

Tél : 05 34 14 32 02

Tél : 04 68 47 15 38

Tél : 04 68 23 09 53

Tél : 05 65 42 64 51

Tél : 05 65 60 15 05

Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville

12500 Espalion

15000 Aunllac

19100 Brive la Gaillarde

24100 Bergerac

24750 Trélissac

31100 Auchanville

Tél : 05 65 63 62 10

Tél : 05 65 44 02 00

Tél : 04 71 45 60 05

Tél : 05 55 18 72 55

Tél : 05 63 22 03 01

Tél : 05 53 03 13 00

Tél : 05 62 72 43 63

Aubade

SALLE DE BAINS - CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

FACTURE "ORIGINAL"

31000 Muret

31670 Labège

31800 Landorthe

31830 Plaisance-du-Touch

46100 Figeac

46300 Gourdon/Le Vigan

48000 Mende

Tél : 05 34 40 04 30

Tél : 05 61 30 95 30

Tél : 05 61 80 70 00

Tél : 05 34 24 29 20

Tél : 05 65 50 00 36

Tél : 05 65 41 78 80

Tél : 04 60 49 65 75

80330 Cabestany

81000 Albi

81100 Castres

81200 Mazamet

81300 Graulhet

82000 Montauban

Tél : 04 68 07 29 05

Tél : 05 63 43 21 00

Tél : 05 63 72 85 05

Tél : 05 63 97 93 18

Tél : 05 63 34 26 72

Tél : 05 63 91 87 60

N° 8028176 DATE 11/03/26 11:27:30 PAGE 1

Client..... ZZ221 Tél 06,64,65,59,96
Tél

Dépôt..... FIGEAC

Code..... FH

Type livraison E EMPOURTE

Devise..... EUR

MOMBEEK JAN

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

F FRANCE

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : MOMBEEK JAN N° Commande.... 9888425 171 Document saisi par VERMERSCH ALEXANDRE Téléphone direct : 05-65-50-32-62				Vend D	EUR	
P03271	VANNE DE COMPTEUR DIAM EXT.P.E.25-E.P.3/4 TUBE POLYETHYLENE Ø 25 MM MANETTE LAITON Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0069	1,000	PIEC	25,23	21,35	21,35	
P0512E	COMPTEUR DIVISIONNAIRE JET UNIQUE NARVAL+ COMBINE EAU CHAUDE ET EAU FROIDE LG 110 DN15 3/4" Ecopart. PMCB. 080501700 Montant 0,0200	1,000	PIEC	33,81	31,96	31,96	
P0025K	RACCORD MULTICOUCHE DROIT ECROU LIBRE Ø 20-3/4"F Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,0323	7,000	PIEC	6,61	6,11	42,77	
P7525N	COLLECTEUR 5 DEPARTS SANS PRISE PURGE ARRIVEE MALE 3/4" DEPART AVEC VANNES PAPILLON 1/2" Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0454	2,000	PIEC	77,46	69,09	138,18	
P0024Q	TE MULTICOUCHE EGAL Ø 20 Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,0082	1,000	PIEC	7,12	6,53	6,53	
P002AU	ROULEAU 50 METRES MULTICOUCHE TITA FIX PE-RT Ø 16 NU Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,3565	1,000	ROUL	63,00	57,75	57,75	
P0027A	ROULEAU 50 METRES MULTICOUCHE TITA FIX PE-RT Ø 20 ROUGE Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,7327	1,000	ROUL	144,83	133,76	133,76	
P002J6	VANNE A SPHERE LAITON MALE MALE Ø 3/4" POIGNEE ROUGE GAMME TRINNITY Ecopart. PMCB. 080501700 Montant 0,0200	1,000	PIEC	9,40	7,09	7,09	
P0025H	RACCORD MULTICOUCHE DROIT ECROU LIBRE Ø 16-1/2"F Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,0452	12,000	PIEC	3,76	3,45	41,40	
P0023T	RACCORD MULTICOUCHE Ø 16-3/8" MALE Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,0305	11,000	PIEC	3,37	3,12	34,32	

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPTLS

REFERENCE A RAPPELER

A Suivre

... jusqu'à la livraison de son matériel. Le vendeur qui fait défaut de respecter ces délais devra verser au client une somme de 10 % du chiffre d'affaires en litige.

ERIEU
SALLE DE BAINS - CARRELAGE
MATERIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLES

09000 Fock
09200 Saint-Girons
11000 Carcassonne
11400 Castelnaudary
12032 Rodez
12100 Millau
12200 Villefr.-de-Rouergue

Tél: 05 61 02 12 00
Tél: 05 34 14 32 02
Tél: 04 68 47 15 36
Tél: 04 68 23 69 53
Tél: 05 65 42 64 51
Tél: 05 65 60 15 05
Tél: 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
15000 Aunial
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trèissac
31100 Aucamville

Tél: 05 65 63 62 19
Tél: 05 65 44 02 00
Tél: 04 71 45 60 05
Tél: 05 55 18 72 55
Tél: 05 53 22 03 01
Tél: 05 53 03 13 00
Tél: 05 62 72 43 63

31600 Muret
31670 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
46100 Figeac
46300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende

Tél: 05 34 46 04 30
Tél: 05 61 39 95 30
Tél: 05 61 69 70 60
Tél: 05 34 24 29 20
Tél: 05 65 50 06 36
Tél: 05 65 41 78 80
Tél: 04 66 49 65 75

66330 Cabestany
81000 Albi
81100 Castres
81200 Mazamet
81300 Graulhet
82000 Montauban

Tél: 04 66 67 29 66
Tél: 05 63 43 21 90
Tél: 05 63 72 85 85
Tél: 05 63 97 93 18
Tél: 05 63 34 26 72
Tél: 05 63 91 87 60

Aubade
SALLE DE BAINS - CARRELAGE
www.espace-aubade.fr

FACTURE "ORIGINAL"

N° 8028176 DATE 11/03/26 11:27:30 PAGE 2

Client..... ZZ221 Tél 06,64,65,59,96
Dépôt..... FIGEAC
Code..... FH
Type livraison E EMPORTE
Devise..... EUR

MOMBECK JAN
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS
F FRANCE

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
P06729	MANCHON A SERTIR FEMELLE TOURNANT 12X17 D16 Ecopart. PMCB. 110200300 Montant 0,0038	1,000	PIEC	6,62	5,79	5,79	
P034A0	APPLIQUE ROBT MAL ARRIVEE ET SORTIE Ø 3/8" Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0051	1,000	PIEC	26,73	25,27	25,27	
P00334	MANCHON MALE A SOUDER D12 1/2 BRUT Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0005	1,000	PIEC	1,39	1,24	1,24	
P00277	TE FEMELLE LAITON 130 15X21 Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0016	1,000	PIEC	3,26	3,12	3,12	
P00142	MAMELON LAITON DOUBLE MALE EGAL Ø 1/2" Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0010	2,000	PIEC	1,05	1,01	2,02	
P00241	BOUCHON CU BRUT FEM 300 1/2 Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0004	1,000	PIEC	0,87	0,83	0,83	
P00337	MANCHON MALE A SOUDER D14 1/2 BRUT Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0005	1,000	PIEC	1,09	0,97	0,97	
P00143	MAMELON LAITON DOUBLE MALE EGAL Ø 3/4" Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0017	2,000	PIEC	1,58	1,51	3,02	
P00242	BOUCHON CU BRUT FEM 300 3/4 Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0012	2,000	PIEC	1,48	1,41	2,82	
Q00NSP	ROSACE CONIQUE HAUTEUR 9 BOITE DE 100 PIÈCES Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0003	1,000	BOIT	4,18	3,90	3,90	
Q00NT9	PATTE A VIS BOIS PAS 7X150 LONGUEUR 30 BOITE DE 100 Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0004	1,000	BOIT	4,69	4,37	4,37	
Q00NSQ	ROSACE CONIQUE HAUTEUR 14 BOITE DE 100 PIÈCES Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0004	1,000	BOIT	4,58	4,26	4,26	
Q00NRQ	COLLIER SIMPLE PAS 7X150 DIAMÈTRE 20 BOITE DE 100 PIÈCES Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0011	1,000	BOIT	11,15	10,39	10,39	
Q00NRN	COLLIER SIMPLE PAS 7X150 DIAMÈTRE 16 BOITE DE 100	1,000	BOIT	9,88	9,20	9,20	

PAIEMENT - ACOMPTE

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80 335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPTLS

TOTAL NET A PAYER

REFERENCE A RAPPELER
A Suivre

ALRIEU

E & CARRELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
ÉNERGIES RENOUVELABLESESPACE
Aubade

SALLE DE BAINS • CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

FACTURE "ORIGINAL"

09000 Foix Tél: 05 61 02 12 00
09200 Saint-Girons Tél: 05 34 14 32 02
11000 Carcassonne Tél: 04 68 47 15 38
11400 Castelnaudary Tél: 04 68 23 69 53
12032 Rodez Tél: 05 65 42 64 51
12100 Millau Tél: 05 65 60 15 05
12200 Villefr.-de-Rouergue Tél: 05 65 45 46 72

12300 Decazeville Tél: 05 65 63 62 19
12500 Espalion Tél: 05 65 44 02 00
15000 Aurillac Tél: 04 71 45 60 05
19100 Brive la Gaillarde Tél: 05 55 18 72 55
24100 Bergerac Tél: 05 53 22 03 01
24750 Trélissac Tél: 05 53 03 13 00
31100 Aucamville Tél: 05 62 72 43 63

31600 Muret Tél: 05 34 46 04 30
31870 Labège Tél: 05 61 39 95 30
31800 Landorthe Tél: 05 61 89 70 60
31830 Plaisance-du-Touch Tél: 05 34 24 29 20
46100 Figeac Tél: 05 65 50 06 36
46300 Gourdon/Le Vigan Tél: 05 65 41 78 80
48000 Mende Tél: 04 66 49 65 75

66330 Cabestany Tél: 04 68 67 29 66
81000 Albi Tél: 05 63 43 21 90
81100 Castres Tél: 05 63 72 85 85
81200 Mazamet Tél: 05 63 97 93 18
81300 Graulhet Tél: 05 63 34 26 72
82000 Montauban Tél: 05 63 91 87 60

8028176 DATE 11/03/26 11:27:30 PAGE 3

MOMBEEK JAN

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS
F FRANCE

ent..... ZZ221 Tél 06,64,65,59,96
Tél
épôt..... FIGEAC
Code..... FH
Type livraison E EMPORTE
Devise..... EUR

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
Q00NS1	PIECES Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0010 COLLIER DOUBLE PAS 7X150 DIAMÈTRE 16 BOITE DE 50	1,000	BOIT	10,34	9,64	9,64	
Q0012H	PIECES Ecopart. PMCB. 040100300 Montant 0,0009 DISQUE DIAMANT MATERIAUX UNIVERSEL 230X22.23	1,000	PIEC	37,35	33,42	33,42	
REP	Ecopart. PMCB. 2A2	3,216			0,02	0,06	
REP	Ecopart. PMCB. 080501700	2,000			0,02	0,04	
REP	Ecopart. PMCB. 110200300	0,018			66,01	1,21	
REP	Ecopart. PMCB. 040100300	1,000			0,01	0,01	
	Cumul écotaxe : 1,32						

PAIEMENT - ACOMPTE

FF 3,40
MT H.T. 640,09
Taux TVA 20,00
MT TVA 128,02

TOTAL
NET A PAYER

768,11 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER

ZZ221
F 8028176
768,11 EU

Siège social
 BEL-AIR
 12032 RODEZ CEDEX 9
 Tél. : 05 65 42 64 51
 Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix
 09200 Saint-Girons
 11000 Carcassonne
 11400 Castelnaudary
 12032 Rodez
 12100 Millau
 12200 Villefr.-de-Rouergue
 Tél : 05 61 02 12 00
 Tél : 05 34 14 32 02
 Tél : 04 68 47 15 38
 Tél : 04 68 23 69 53
 Tél : 05 65 42 64 51
 Tél : 05 65 60 15 05
 Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
 12500 Espalion
 15000 Aurillac
 19100 Brive la Gaillarde
 24100 Bergerac
 24750 Trélissac
 31100 Auchanville
 Tél : 05 65 63 62 19
 Tél : 05 65 44 02 00
 Tél : 04 71 45 60 05
 Tél : 05 55 18 72 55
 Tél : 05 53 22 03 01
 Tél : 05 53 03 13 00
 Tél : 05 62 72 43 63

31600 Muret
 31670 Labège
 31800 Landorthe
 31830 Plaisance-du-Touch
 46100 Figeac
 46300 Gourdon/Le Vigan
 48000 Mende
 Tél : 05 34 46 04 30
 Tél : 05 61 39 95 30
 Tél : 05 61 89 70 60
 Tél : 05 34 24 29 20
 Tél : 05 65 50 06 36
 Tél : 05 65 41 78 80
 Tél : 04 66 49 65 75

66330 Cabestany
 81000 Albi
 81100 Castres
 81200 Mazamet
 81300 Graulhet
 82000 Montauban
 Tél : 04 68 67 29 66
 Tél : 05 63 43 21 90
 Tél : 05 63 72 85 85
 Tél : 05 63 97 93 18
 Tél : 05 63 34 26 72
 Tél : 05 63 91 87 60

N° CC 9894625 DATE 16/03/26 14:50:44 PAGE 1

Client..... ZZ221 Téléphone :
 Portable... 0664655996
 Téléphone :

Vendeur..... POUILLARD ROSANNA
 LIVRAISON ENLEVE AVEC PREPARATION
 TOURNÉE DE ... ENLEVEMENT CLIENT
 Dépôt..... FIGEAC

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : SARL MAMBECK N° Commande.... 9894625 452 Document saisi par POUILLARD ROSANNA Suite devis n° 2794468					EUR	
W00HH2	* CARRELAGE MUR POUR LES DEUX DOUCHES 31X61 TIMES SQUARE CREAM (BOITAGE 1,13M2-1,51M2) BAIN *STD Ecopart. PMCB. 070101300 Montant 0,6187	18,120	M2	24,92	19,65	356,06	
W00TGT	* CRÉDENCE CUISINE VERTE GRAND GÎTE 33,3X100 CHROMATIC SALVIA REC (Q PAL 96/60M2) BAIN *STD Ecopart. PMCB. 070101300 Montant 0,1109	4,000	M2	30,75	24,49	97,96	
W00TGV	* CRÉDENCE CUISINE BLANCHE PETIT GÎTE 33,3X100 CHROMATIC WHITE REC (Q PAL 96/60M2) BAIN *STD Ecopart. PMCB. 070101300 Montant 0,1109	4,000	M2	30,75	24,49	97,96	
W014LP	* CONSOMMABLE PROFILÉ POUR CARRELAGE MUR DOUCHE SCHLÜTER-JOLLY-TSI 2,5m 110 IVOIRE Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0282	6,000	PIEC	36,99	24,74	148,44	
W14822	DITRA-DRAIN4 25X1 M - VENDU AU M2 - RLX = 25 M2 NATTE POUR DECOUPLAGE DRAINAGE Ecopart. PMCB. 2A2 Montant 0,0119	1,000	M2	23,28	17,46	17,46	

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIÉTÉ. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
 Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
 Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPTLS

REFERENCE A RAPPELER

A Suivre

siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix 09200 Saint-Girons 11000 Carcassonne 11400 Castelnaudary 12032 Rodez 12100 Millau 12200 Villefr.-de-Rouergue	Tél : 05 61 02 12 00 Tél : 05 34 14 32 02 Tél : 04 68 47 15 38 Tél : 04 68 23 69 53 Tél : 05 65 42 64 51 Tél : 05 65 60 15 05 Tél : 05 65 45 46 72	12300 Decazeville 12500 Espalion 15000 Aurillac 19100 Brive la Gaillarde 24100 Bergerac 24750 Trélissac 31100 Auch	Tél : 05 65 63 62 19 Tél : 05 65 44 02 00 Tél : 04 71 45 60 05 Tél : 05 55 18 72 55 Tél : 05 53 22 03 01 Tél : 05 53 03 13 00 Tél : 05 62 72 43 63	31600 Muret 31670 Labège 31800 Landorthe 31830 Plaisance-du-Touch 46100 Figeac 46300 Gourdon/Le Vigan 48000 Mende	Tél : 05 34 46 04 30 Tél : 05 61 39 95 30 Tél : 05 61 89 70 60 Tél : 05 34 24 29 20 Tél : 05 65 50 06 36 Tél : 05 65 41 78 80 Tél : 04 66 49 65 75	86330 Cabestany 81000 Albi 81100 Castres 81200 Mazamet 81300 Graulhet 82000 Montauban	Tél : 04 68 67 29 66 Tél : 05 63 43 21 90 Tél : 05 63 72 85 85 Tél : 05 63 97 83 18 Tél : 05 63 34 26 72 Tél : 05 63 91 87 60
---	--	--	--	---	--	--	--

N° CC 9894625 DATE 16/03/26 14:50:44 PAGE 2

Client..... ZZ221 Téléphone :
Portable... 0664655996
Téléphone :

Vendeur..... POUILLARD ROSANNA
LIVRAISON ENLEVE AVEC PREPARATION
TOURNEE DE ... ENLEVEMENT CLIENT
Dépôt..... FIGEAC

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	ÉTANCHÉITÉ						
W5485A	AQUAMASTER EVO SEAU 10 KG	1,000	SEAU	88,09	66,07	66,07	
	SYSTEME D'IMPERMEABILISATION						
W01157	MORTIER COLLE SERVOFIX KM PLUS BLANC SAC 25 KG	4,000	SAC	30,24	22,68	90,72	
	AMELIORE ET DEFORMABLE CLASSE C2S1 ET						
	JOINT SALLE DE BAIN + CRÉDENCE VERTE						
W01105	SERVOPERL ROYAL PERGAMON 5 KG HYDROFUGE HR JOINT	2,000	PIEC	28,39	21,29	42,58	
	DE 1 A 10 MM MORTIER A JOINT						
	JOINT BLANC POUR CRÉDENCE BLANCHE						
W40524	SERVOPERL 10 EDELWEISS 5 KG FLEXIBLE ET HYDROFUGE	1,000	SAC	19,27	14,45	14,45	
	JOINT DE 1 A 10 MM MORTIER A JOINT						
W72200	DETERDEK PRO BIDON 1 LITRE NETTOYAGE FIN DE	1,000	BIDO	14,79	11,83	11,83	
	CHANTIER						
	PROFILÉ POUR CRÉDENCE						
W03870	DSAE100/250 PROFILE DE FINITION DE CHANT DROIT	4,000	BARR	18,29	13,72	54,88	
	DUROSOL 250 CM HAUTEUR 10 MM ALU ANODISE ARGENT						
	Ecopart. PMCB. 2A2						
	Montant 0,0194						
	* SOL POUR LE PETIT GÎTE						
W0110D	47X90 RIGID 55 DALLE GALANGAL	40,185	M2	46,35	30,76	1236,09	
	EPAISSEUR 6MM						

PAIEMENT - ACOMPTE

TOTAL
NET A PAYER

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER

A Suivre

N° CC 9894625

DATE 16/03/26 14:50:44

PAGE 3

Client.....

ZZ221 Téléphone :

Portable... 0664655996

Téléphone :

Vendeur.....

POUILLARD ROSANNA

LIVRAISON ...:

ENLEVE AVEC PREPARATION

TOURNEE DE ...:

ENLEVEMENT CLIENT

Dépôt.....

FIGEAC

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
REP	Ecopart. PMCB. 070101300	0,363			2,31	0,84	
REP	Ecopart. PMCB. 2A2	2,975			0,02	0,06	
Informations concernant les articles suivants : W00HH2, W00TGT, W00TGV, W014LP, W011OD, W00HH2, W00TGT, W00TGV, W014LP, W011OD LES ARTICLES DESIGNES CI-DESSUS NE SONT PAS TENUS EN STOCK ET FONT L'OBJET DE COMMANDES SPECIALES. EN CONSEQUENCE, ILS NE SONT NI REPRI NI ECHANGES, SAUF ACCORD PREALABLE DU FOURNISSEUR. LES FRAIS DE PORT POUR L'APPROVISIONNEMENT (OU LE RETOUR EVENTUEL) DE CES PRODUITS SONT A LA CHARGE DU CLIENT.							

PAIEMENT - ACOMPTE

Acompte.....

900,00

ATTENTE PAIEMENT

FF 3,40

MT H.T. 2238,80

Taux TVA 20,00

MT TVA 447,76

Paiement comptant à la livraison

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).

Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728

Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPTLS

TOTAL NET A PAYER

2686,56 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

REFERENCE A RAPPELER

ZZ221

CC 9894625

26 A 14:59:05

201010

OP

LAIR

RE

LRIEU

RELAGE - MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

DES RENOUVELABLES

ESPACE Aubade

SALLE DE BAINS • CARRELAGE

www.espace-aubade.fr

CONFIRM. DE COMMANDE

09000 Foix
09200 Saint-Girons
11000 Carcassonne
11400 Castelnaudary
12032 Rodez
12100 Millau
12200 Villefr.-de-Rouergue

Tél: 05 61 02 12 00
Tél: 05 34 14 32 02
Tél: 04 68 47 15 38
Tél: 04 68 23 69 53
Tél: 05 65 42 64 51
Tél: 05 65 60 15 05
Tél: 05 65 45 48 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
15000 Aurillac
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trélissac
31100 Auchanville

Tél: 05 05 63 62 10
Tél: 05 65 44 02 00
Tél: 04 71 45 80 05
Tél: 05 55 18 72 55
Tél: 05 53 22 03 01
Tél: 05 53 03 13 00
Tél: 05 62 72 43 63

31000 Muret
31670 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
46100 Figeac
46300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende

Tél: 05 34 40 04 30
Tél: 05 61 30 05 30
Tél: 05 61 00 70 60
Tél: 05 34 24 29 20
Tél: 05 05 60 06 36
Tél: 05 65 41 78 80
Tél: 04 66 49 65 75

06330 Cabestany
81000 Albi
81100 Castres
81200 Mazamet
81300 Graulhet
82000 Montauban

Tél: 04 68 67 29 69
Tél: 05 63 43 21 00
Tél: 05 63 72 85 85
Tél: 05 63 97 93 18
Tél: 05 63 24 26 72
Tél: 05 63 91 87 60

N° CC 9894647

DATE 16/03/26 14:54:24

PAGE 1

Client.....

ZZ221 Téléphone :

Portable... 0664655996

Téléphone :

Vendeur.....

POUILLARD ROSANNA

LIVRAISON

ENLEVE AVEC PREPARATION

TOURNEE DE ...

ENLEVEMENT CLIENT

Dépôt.....

FIGEAC

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

SARL MAMBECK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

46320 DURBANS

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT
V/REF : SARL MAMBECK						
N° Commande.... 9894647 452						
Document saisi par POUILLARD ROSANNA						
Suite devis n° 2792427						
// GRANDE BELLE VUE //						
* ENSEMBLE DOUCHE :						
S00C8F	RECEVEUR DOUCHE 90X90 CM ONYX EXCLUSIF BLANC	1,000	PIEC	328,22	274,86	274,86
Ecopart. PMCB. 080501500 Montant 0,8600						
S009KU	BONDE DOUCHE Ø 90 MM SLIM+ CAPOT METAL CHROME	1,000	PIEC	42,90	34,24	34,24
Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200						
S007W5	PORTE PIVOTANTE D22 900x2000 POLI-BRILLANT	1,000	PIEC	506,67	404,51	404,51
Ecopart. PMCB. 080501200 Montant 1,4100						
S007GI	COLONNE DOUCHE TEMPESTA SYSTEM COSMO 210 THM	1,000	PIEC	423,00	370,65	370,65
NF ECOJOY POIGNEES METAL						
* LAVABO :						
S4455K	VASQUE 56X46 BLANC	1,000	PIEC	62,70	48,20	48,20
Ecopart. PMCB. 080502000 Montant 0,1800						
S00EST	MITIGEUR LAVABO M OVATA OZANNE 2 CHROME	1,000	PIEC	119,08	90,84	90,84
Ecopart. PMCB. 080501700 Montant 0,0200						
S44718	SIPHON LAVABO BI-MATIERE 1"1/4	1,000	PIEC	4,20	3,76	3,76
Ecopart. PMCB. 080501400 Montant 0,0200						
* WC :						
S008FE	PACK WC TRINNITY SANS BRIDE	1,000	PIEC	228,33	164,63	164,63
Ecopart. PMCB. 080500900 Montant 0,3100						

PAIEMENT - ACOMPTÉ

TOTAL NET A PAYER

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80-335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

REFERENCE A RAPPELER

A Suivre

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728

Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBFRPPTLS

FSC C106129

FSC

FACTURE N° 2026-001789-0001184



Ticket : 032605 - Caisse : 000001 - Date Vente : 06/03/2026

Date d'émission : 06/03/2026

MR BRICOLAGE FIGEAC
MR BRICOLAGE FIGEAC
Avenue Prés. Georges Pompidou
46100 FIGEAC
Tel: 05 65 34 26 42
SIRET: 32883336300018 - TVA INTRA: FR13328833363

SARL MOMBEEK
46320 DURBANS

Livraison :
SARL MOMBEEK

CODE	DESIGNATION	PRIX UNIT. TTC	QUANTITE	REMISE	TOTAL TTC	T
10041825	TASS.2400X50X22 HT : 3,79€ Dont PMC TTC unitaire : 0.01€	4,55€	20		91,00€	1
10037895	TASS.RUST.38X27 HT : 3,71€ Dont PMC TTC unitaire : 0.01€	4,45€	10		44,50€	1

Nombre de lignes : 2

DETAIL DES TOTAUX DE TVA

Code	Taux	TVA	Total H.T.	Total T.T.C.
1	20,00%	22,59€	112,91€	135,50€
TOTAUX		22,59€	112,91€	135,50€

DETAIL DES REGLEMENTS

Description	Montant
CB	135,50€

TOTAL TTC	135,50€
-----------	---------

Livraison exclusive de biens

Conformément à l'article L 441-6 du code du commerce, tout défaut ou retard de paiement entraînera de plein droit, outre les pénalités de retard (calculées au taux de 0.75% par mois), l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

SARL BRICO FIGEAC - Au capital de 53 357 euros - TVA INTRA: FR13328833363 - SIRET: 32883336300018 - RC: B328833363 CAHORS - Code APE: 4752B
7 Avenue Georges Pompidou - 46100 FIGEAC - Tel: 05 65 34 26 42



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

46320 DURBANS
France

Page 1

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
COMMANDE N° 26000500000438 DU 17/02/2026 TERRASSES					
504166 - LOT N° 600					
CONTRE COLLE PIN TRAITE CL3 14,0X14,0 (6,000 M x 0,140 M x 0,140 M)	2,000 UN	12,000 ML		21,13	253,56 ¹
Massif et assimilés >90% (0,078400 € / ML)					0,95 ¹
504166 - LOT N° 420					
CONTRE COLLE PIN TRAITE CL3 14,0X14,0 (4,200 M x 0,140 M x 0,140 M)	4,000 UN	16,800 ML		23,94	402,19 ¹
Massif et assimilés >90% (0,078400 € / ML)					1,32 ¹
503098					
KIT PIED DE POTEAU REGLABLE PPRC 1 PIED + 4 GOIJONS 10/78 + 4 TIREFONDS	28,000 PCE	28,000 PCE		26,69	747,32 ¹
*					
503005					
SABOT SOLIVE 50X12,0X19,0 AIL. EXT.	47,000 PCE	47,000 PCE		4,31	202,57 ¹
*					
502161 - LOT N° 400					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22 (4,000 M x 0,220 M x 0,070 M)	60,000 UN	240,000 ML		10,24	2457,60 ¹
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)					17,74 ¹
502025					
SABOT SOLIVE 38X7,0X15,5 AIL. EXT.	105,000 PCE	105,000 PCE		2,85	299,25 ¹
502161 - LOT N° 500					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22 (5,000 M x 0,220 M x 0,070 M)	20,000 UN	100,000 ML		10,24	1024,00 ¹
ENTRETOISES					
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)					7,39 ¹



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gilbert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

46320 DURBANS
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
502793 - LOT N° 360					
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5 (3,600 M x 0,145 M x 0,028 M)	334,000 UN	174,348 M2		21,37	3725,82 ¹
Dérivés de bois >90% hors MDF (0,080000 € / M2)					13,95 ¹
LONGUEURS SUIVANT STOCK DISPONIBLE					
ACCESSOIRES					
502867					
VIS CONNECTEURS TORX 5,0X40 BOITE 250	1,000 PAL	9,000 BTE		29,50	265,50 ¹
	1,000 UN				
503316					
VIS CONNECTEURS ACIER BOIS T40 SSH12X60	1,000 PAL	8,000 BTE		19,10	152,80 ¹
502574					
BANDE DE PROTECTION LAMBOURDE 80MMX20M plot (0,012500 € / UN)	36,000 UN	36,000 UN		21,25	765,00 ¹
					0,45 ¹
503400					
HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 6X140	4,000 UN	4,000 UN		28,04	112,16 ¹
TETE FRAISE PF BOITE DE 100 - 61147					
504609					
VIS TERRASSE INOX A2 5X60 SEAU DE 1000	6,000 UN	6,000 UN		84,10	504,60 ¹
Métal >95% (0,001600 € / UN)					0,01 ¹
TRANSPORT		1,000		30,00	30,00 ¹
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					

Massif et assimilés >90% 27,40
Dérivés de bois >90% hors MDF 13,95
Métal >95% 0,01



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
23/02/2026	26000700000258	MOMB1

SARL MOMBEEK
1615 CHEMIN DE MAS DE PINQUIÉ

46320 DURBANS
France

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000779 du 23/02/2026
Référence TERRASSES

Tél client : 06 64 65 59 96

LIVRÉ

Page 3
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
plot		0,45				

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	10984,18
Montant	2196,84

REGLEMENT COMPTANT

23/02/26 13181,02 Attente de Règlement

TOTAL H.T.	10984,18
T.V.A.	2196,84
TOTAL TTC	13181,02

NET A PAYER	13181,02
-------------	----------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

8DB98ED4E229E8291703F497DFF16ED7EAE8651565CAA09E31F2FBB0770A32F4



**RÉNOVER,
CONSTRUIRE,
AMÉNAGER.**

Tout Faire SODIAC

ZA Coupille - 46320 LIVERNON - Tél. 05 65 40 39 20

SODIAC SAS au capital de 104 000 €

RCS Cahors 920 497 807 00023 - APE 4673A

N°Identification intracommunautaire : FR 45 920 497 807

Domiciliation bancaire : BP.OCCITANE CAHORS

IBAN : FR76 1780 7008 0505 5216 9151 185 - BIC : CCBPFRPPTLS

Page : 1 / 1

FACTURE LE007924

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

SARL MOMBEEK
1615 CHEM MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

Date	Type	N° Client
23/02/26	FACTURE N°LE007924	849251

Facture comptoir. Règlement : A réception facture

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
340685	23/02/2026 CIMENT FACILICIM 35 KG 32.5R NF Fin Garantie conformité le 23/02/2028 DEEE / ECO PARTICIPATION	24,00	Un	8,83	211,92	1
270645	SABLE 0/4 A BATIR ECO PARTICIPATION	1,18	To	27,02	31,88	1
270283	SABLE 0/18 GRAVIER MELANGE BETON ECO PARTICIPATION	3,02	To	28,92	87,34	1
334379	AGGLO. 500-200-200 B40 8T 70/P BPDA ECO PARTICIPATION	100,00	Un	0,98	98,00	1
100515	BIGBAG JAUNE TOUT FAIRE VIDE ECO 1500KG 91X91X106 ECO PARTICIPATION	3,00	Un	7,58	22,74	1
269760	CONSIGNE PALETTE AGGLO	2,00	Un	21,00	42,00	1
270034	FRAIS ENTRETIEN PALETTE AGGLO	2,00	Un	6,00	12,00	1
307162	LIVRAISON ZONE 1 GRUE	1,00	Un	90,00	90,00	1
366952	SURCHARGE GASOIL ZONE 1 GRUE	1,00	Un	10,00	10,00	1
***** Total taxe facture: 13,60 Euros						

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
619,27		619,27	%	1	20,00	123,85	743,12
619,27		619,27				123,85	743,12

Net à Payer en Euros 743,12

REXEL FIGEAC
394 AVENUE CLAUDE HUET
ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC
Tél 05 65 50 33 00
Fax 05 65 34 10 20

MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

ADRESSE DE LIVRAISON

MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS

N Client 5469003

N T.V.A. Intra-communautaire FR14425880473

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée

N° ligne	Référence / Désignation	Prix de base unitaire	Remise en %	Prix Net Unitaire	Qté	Unité	Montant H.T.	Code T.V.A.
010	FILH07VU1,5BEC100 H07VU 1,5 BLEU C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	0,71800	64,62	0,25400	100	U	25,40	2
011	FILH07VU1,5ORC100 H07VU 1,5 ORANGE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	0,71800	64,62	0,25400	100	U	25,40	2
012	FILH07VU2,5BEC100 H07VU 2,5 BLEU C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
013	FILH07VU2,5RGC100 H07VU 2,5 ROUGE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
014	FILH07VU2,5VJC100 H07VU 2,5 VERT/JNE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
015	OSR305924 PROJECTEUR FL50 27/41W 830 3670/5500LM SYM 100 IP66 NOIR MUL	75,30400	28,00 + 39,14	33,00000		U		2
015	D3EES75070 DEEE LUMINAIRE > 500G ET <= 3,5KG	0,21000		0,21000		U		2
016	WAG2273-208 BORNE WAGO 2273 - 8 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / GRIS	0,63500	28,03	0,45700	50	U	22,85	2
017	WAG2273-205 BORNE WAGO 2273 - 5 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / JAUNE	0,42700	28,10	0,30700	100	U	30,70	2
018	WAG2273-203 BORNE WAGO 2273 - 3 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ORANGE	0,30900	27,83	0,22300	100	U	22,30	2

Code T.V.A.	Total H.T.	P.F.A.	MT H.T Eco Contribution	Frais de port	Net H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	813,18	3,60			816,78	20,00	163,36

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Votre paiement à expédier à :

REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tel Service client : FAX : 0476264781 / fontaine-compta-client@rexel.fr

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)

RIB 30004 00588 00010007392 64

N code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

N° comptable 5469003

Date d'échéance 10/03/2026

Mode de règlement ESP Espèces

Net H.T. 816,78 €

Total T.V.A. 163,36 €

Net à payer T.T.C. 980,14 €

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 Paris

SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris - Code NAF 4669A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

31100 TOULOUSE
FRANCE

46100 FIGEAC
Tél.: 05 65 50 33 00
Fax : 05 65 34 10 20

MOMBEEK JAN
1615 CHEMIN DU MAS DE PIQUE

ADRESSE DE LIVRAISON

MOMBEEK JAN
1615 CHEMIN DU MAS DE PIQUIE

46320 DURBANS

N° Client : 5469003

N° T V A Intra-communautaire : FR14425880473

46320 DURBANS

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée								
N° ligne	Référence / Désignation	Prix de base unitaire	Remise en %	Prix Net Unitaire	Qté	Unité	Montant H.T.	Code T.V.A.
Votre commande N° : MOMBEEK du 09/03/2026 - Votre chantier N° : . - Votre vendeur : SERGENT DIDIER BL N° 960020713 - Date de livraison : 09/03/2026 - MOMBEEK JAN - 1615 CHEMIN DU MAS DE PIQUE								
001	HAGWE001	6,97200	33,00	4,67100	10	U	46,71	2
	INTERRUPTEUR VA-ET-VIENT PURE							
002	HAGWE100	5,28300	33,01	3,53900	10	U	35,39	2
	ESSENSYA PRISE 2P+T 16A SANVIS							
003	HAGWE401	2,01100	33,01	1,34700	15	U	20,21	2
	ESSENSYA PLAQUE 1 POSTE BLANC							
004	FILH07RNF3G10TGL	28,89800	56,82 + 20,01	9,98160	40	U	399,26	2
	H07 RNF 3G10 TGL							
004	FIY900001	4,16700	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
	COUPE DE CABLE							

Code T.V.A.	Total H.T.	P.F.A.	MT H.T Eco Contribution	Frais de port	Net H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	504,57	3,60			508,17	20,00	101,63

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-329 et de l'article L 641-10-2 du Code de l'Environnement.

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Votre paiement à expédier à :

REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tel. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

RNB PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)

BNP PARIBAS PARIS (BNPARIPT)
RIB 30004 00588 00010007392 64

N code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

N° comptable	5469003
Date d'échéance	10/03/2026
Mode de règlement	ESP Espèces

Enfin, il est à remarquer que les factures émises par AREEL France sont payées, conformément aux exemples, à l'expiration du paiement initial du capital à l'échéance, et non à la date de la dernière échéance de la dette. Il est à noter que les factures émises par AREEL France sont payées, conformément aux exemples, à l'expiration du paiement initial du capital à l'échéance, et non à la date de la dernière échéance de la dette. Il est à noter que les factures émises par AREEL France sont payées, conformément aux exemples, à l'expiration du paiement initial du capital à l'échéance, et non à la date de la dernière échéance de la dette.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 Paris

SAS au capital de 41 940 672 euros - N°= Siren : 309 304 616 - RCS Paris - Code NAF 4669A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616



CAPEL 4 Saisons
159 rue du Pape Jean XXIII - 46000 CAHORS
Tél : 05 65 20 55 00 - Fax : 05 65 20 55 28
SAS au capital de 4 100 000 euros
SIREN : 394 258 313 RCS CAHORS - APE : 4675 Z
N° Identification Intracommunautaire : FR 19 394 258 313
N° agrément phyto : MP00016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

FACTURE N°: FCC-094-2026-6255
Du : 02/03/2026
Client : 684501

SARL MOMBEEK
MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS

ORIGINAL

FACTURE COMPTANT

Magasin : 094 LIVERNON GAMM VERT
Tel : 05 65 40 39 27
ATC :

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
359105	MC.LANNES MENTHE MAROCAINE * D.14	2	3,000	U		4,55	13,65
379518	MC.ROMARIN POT DE 14 CM - INVIVO NOUS	2	4,000	U		2,83	11,34
383223	-0.98 PAR 2	3	1,000	U		-1,63	-1,63
384290	PULVERISATEUR PRESS.PREALAB.1.5L NN	3	1,000	U		4,16	4,16
096614	SEC.BAHCO P121-23-F	3	1,000	U		19,99	19,99
367103	GANTS TAILLE T7 ECLOZ	3	4,000	U		5,79	23,17
474654	LAVANDULA X INTERMEDIA 'GROSSO' POT DE	5	8,000	U		2,68	21,45
463857	VINAIGRE MENAGER A DILUER 20DEG 5L	3	1,000	U		9,99	9,99
	Dont Ecotaxe 0,09 EUR HT unitaire						

Carte Fidélité 3980033175432
Points Fidélité au 05/02/2026 : 112

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	1,37	24,99	26,36
3	20,00	11,13	55,68	66,81
5	10,00	2,15	21,45	23,60
		14,65	102,12	116,77

NET A PAYER 116,77 EUR
Echéance au 02/03/2026

684501 116,77
FCC-094-2026-6255 du 02/03/26
Carte Bancaire SAS CAPEL

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 1831 6900 328
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr

PIGMALIA

PEINTURES - REVÊTEMENTS SOLS & MURS

ROUTE DU VIGAN
46300 GOURDON
Téléphone : 05 65 41 24 97
Email : gourdon@pigmalia.fr
Web : www.pigmalia.fr

Votre mail :

Vendeur : Rémi
Commercial : CAISSE CAISSE GOURDON

Facture N° FC26027482

Réf. Proforma : WSV_20062

DATE	CLIENT	PAGE
25/02/2026	C00763	Page 1 / 1

SARL MOMBEEK

1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

TVA :
RCS : SIRET :

V/Référence

REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU Brut	Rem %	PU Net	MONTANT HT	TVA
DIVERSPPRM	UGEPA STRUCT A PEINDRE L88190D	3	70,18	15	59,65	178,95	20,00%
3289558711805	MANCHON AQUALISS'13 180MM	1	6,00		6,00	6,00	20,00%
3289558711805	MANCHON AQUALISS'13 180MM	1	6,00		6,00	6,00	20,00%
3289557080001	BROSSE A ENCOLLER SYNTHETIQUE REF : 708500	1	5,53		5,53	5,53	20,00%
MIR16101E2580	YELLOW 230x280mm EAN P80, 25/unité	25	0,44		0,44	11,00	20,00%
MIR16101E2540	YELLOW 230x280mm EAN P40, 25/unité	25	0,57		0,57	14,25	20,00%
SEIPROCLIM200	PROGOLD CLIMCOL M 20 KG	1	44,00		44,00	44,00	20,00%
UNIAQLIMP160	AQUALINE IMPRESS EVO 16L	1	122,25		122,25	122,25	20,00%

CONDITIONS DE REGLEMENT				BASES HT	% TVA	MT TVA	TOTAL H.T.	387,98
N°	MONTANT	MODE	ECHEANCE	1	387,98	20,00%	77,60	
1	465,58	Chèque	25/02/26				TOTAL TVA	77,60
QUERCY DECORATION RIB SOCIETE GENERALE IBAN : FR76 3000 3004 6000 0202 0051 902 BIC : SOGEFRPP							TOTAL TTC	465,58
							ACOMPTE	0,00
				NET A PAYER :		465,58 EUR		

Clauses de réserve de propriété : le vendeur conserve la propriété pleine et entière des marchandises vendues jusqu'au paiement complet du prix, en application de la loi du 12 mai 1980. Tout différent quel qu'il soit et quelles que soient les conditions de ventes, d'exécution des commandes ou les modes de paiement acceptés est de la compétence exclusive du Tribunal de Commerce du Siège Social de QUERCY DECORATION

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la facture : une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €, à laquelle il convient d'ajouter des pénalités de retard dont le taux est égal à trois fois le taux d'intérêt légal.

Siège social
BEL-AIR
12032 RODEZ CEDEX 9
Tél : 05 65 42 64 51
Email : malrieu@malrieu.fr

09000 Foix
09200 Saint-Girons
11000 Carcassonne
11400 Castelnaudary
12032 Rodez
12100 Millau
12200 Villefr.-de-Rouergue
Tél : 05 61 02 12 00
Tél : 05 34 14 32 02
Tél : 04 68 47 15 38
Tél : 04 68 23 69 53
Tél : 05 65 42 64 51
Tél : 05 65 60 15 05
Tél : 05 65 45 46 72

12300 Decazeville
12500 Espalion
15000 Aurillac
19100 Brive la Gaillarde
24100 Bergerac
24750 Trélissac
31100 Auch
Tél : 05 65 63 62 19
Tél : 05 65 44 02 00
Tél : 04 71 45 60 05
Tél : 05 55 18 72 55
Tél : 05 63 22 03 01
Tél : 05 63 03 13 00
Tél : 05 62 72 43 63

31600 Muret
31670 Labège
31800 Landorthe
31830 Plaisance-du-Touch
48100 Figeac
48300 Gourdon/Le Vigan
48000 Mende
Tél : 05 34 40 04 30
Tél : 05 61 30 95 30
Tél : 05 61 89 70 60
Tél : 05 34 24 29 20
Tél : 05 65 50 06 38
Tél : 05 65 41 78 80
Tél : 04 66 49 65 75

00330 Cabestany
81000 Albi
81100 Castres
81200 Mazamet
81300 Graulhet
82000 Montauban
Tél : 04 68 67 29 69
Tél : 05 63 43 21 00
Tél : 05 63 72 85 85
Tél : 05 63 97 63 18
Tél : 05 63 34 26 72
Tél : 05 63 91 87 60

N° 8028379 DATE 12/03/26 11:17:17 PAGE 1

Client..... ZZ221 Tél
Dépôt..... FIGEAC Tél
Code..... FH
Type livraison E EMPORTE
Devise..... EUR

MOMBECK JAN
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS
F FRANCE

Article	Désignation	Quantité	U.F.	Prix un	PU net	Montant HT	TVA
	V/REF : MOMBECK JAN N° Commande.... 9890521 171 Document saisi par VERMERSCH ALEXANDRE Téléphone direct : 05-65-50-32-62				Vend DI	EUR	
P00020	COLLE PVC GEL BO 500ML*12 FR TRINNITY	1,000	PIEC	15,90	9,75	9,75	
P10903	SIPHON MACHINE A LAVER CHANTIER PSH Ecopart. PMCB. 2F2 Montant 0,0029	1,000	PIEC	2,67	1,89	1,89	
P01810	COUDE PLASTIQUE 87°30 D40 FF	2,000	PIEC	1,76	1,28	2,56	
P01746	COUDE PLASTIQUE 45° MF D40	5,000	PIEC	1,56	1,12	5,60	
P01759	COUDE PLASTIQUE 45° FF D40	5,000	PIEC	1,56	1,13	5,65	
P02166	MANCHON SIMPLE FF D 40	4,000	PIEC	0,70	0,51	2,04	
P01688	PVC EVACUATION 40 X 34 NORMES NFE+NFM1 Ecopart. PMCB. 110200200 Montant 0,0585	1,000	BARR	5,28	5,13	5,13	
REP	Ecopart. PMCB. 2F2	1,000			0,01	0,01	
REP	Ecopart. PMCB. 110200200	0,002			38,81	0,06	
	Cumul écotaxe : 0,07						

PAIEMENT - ACOMPTE

12/03/26
CARTE BLEUE

FF 3,40
MT H.T. 36,09
Taux TVA 20,00
MT TVA 7,22

TOTAL NET A PAYER
43,31 EUR

SIGNATURE, DATE ET HEURE

RESERVE DE PROPRIETE. - De convention expresse, est réservée la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80.335 du 12 mai 1980 et reprise par l'article 121 de la loi n° 85-98 du 25 janvier 1985 (dite loi Badinter).
Aucun escompte pour paiement anticipé. En cas de retard de paiement, versement d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement. Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce.

SAS au capital de 4 000 000 € - SIRET 414 802 728 00017 - RCS RODEZ - TVA : FR 46 414 802 728
Code APE 4674 B - Banque Populaire Occitane FR76 1780 7006 0403 4213 6805 147 - BIC CCBPFRPPTLS

REFERENCE A RAPPELER

ZZ221
F 8028379
43,31 EU

SCI MOMBEEK
1615 Chemin du mas de Pinqu  
46320 Durbans
Num  ro de TVA intracommunautaire : FR86943866996

Paris, le 4 mars 2026

FACTURE N   2026E33

R  f  rence : **SCI MOMBEEK / PROPRIETAIRES MAS DE PINQUIE**
Tarifs fixes

Description	Montant	TVA (20%)	Total
R��daction lettre d'avocat en r��ponse	�� 2.000	�� 400	�� 2.400
R��daction lettre d'avocat M. van den Eynden	�� 500	�� 100	�� 600

Total : **   3.000**

PAIEMENT A RECEPTION
(Num  ro de facture    rappeler lors du r  glement 2026E33)

Acceptant    ce titre le r  glement des honoraires par virement sur le compte bancaire r  f  renc   en bas de page.

Le d  biteur professionnel des sommes dues    l'Avocat, qui ne seraient pas r  gl  es    bonne date, est redevable de plein droit d'une indemn  t   forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 euros (art. D.441-5 du Code de commerce). Lorsque les frais de recouvrement expos  s sont sup  rieurs au montant de cette indemn  t   forfaitaire, le cr  ancier peut demander une indemnisation compl  mentaire sur justification (art. L.441-10 du Code de commerce).

Compte Qonto - 20 B Rue La Fayette, 75009 Paris
IBAN : FR76 1695 8000 0116 7001 4935 195 (BIC : QNTFRP1XXX)
Titulaire : Mme Fleur le Roy
Num  ro TVA Intracommunautaire : FR22985407451